新土木工事積算大系による数量算出について
技術基準の種類:積算
通知日　　　　:平成10年12月　日

                                                       管    号    外
                                                       平成10年12月　日

社団法人鳥取県測量設計業協会長　　様

                                                       鳥取県土木部長

                新土木工事積算大系による数量算出について

　平成11年１月より当部では積算内訳の公表に伴って新土木工事積算大系（以下「積算大系」という。）に
基づいた設計書の作成を行っていますが、設計業務委託の成果としての数量算出について、積算大系に基づ
いて作成していただくこととなります。
　ついては、貴会会員を対象に積算大系についての説明会を下記のとおり実施しますのでよろしくお願いし
ます。

記

１　日　時　　　平成11年１月　　日
２　場　所　　　財団法人鳥取県建設技術センター大研修室
　　　　　　　　　倉吉市福場